
Alavus-painit

Alavus, 8.11.2014

Ikäryhmä

Aloittelijat
Ottelujärjestäjä Asko Heikkilä Sarja

40kg
TURNAUSLISTA
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SijaNordik

1 Lauri Liikanen Juupajoen Kamppailijat
LUOV 0:

42
3:00

13 Lepo
 1  5  0  0  1 2

2 Pyry Mäki-Hakola Ilmajoen Kisailijat
0:00

01 Lepo
0:00

03
 0  0  0  0  0 3

3 Jesse Paavola Juupajoen Kamppailijat Lepo
GS 12:1

41
LUOV 0:

42
 2  8  0  1  12 1
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